UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN THỊNH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v tham gia ý kiến vào dự

thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã giai đoạn 2023 -

2025 của tỉnh Thái Nguyên

Tân Thịnh, ngày 29 tháng 01 năm 2024

                  Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Định Hoá

Thực hiện Công văn số 7059/UBND-NV ngày 26/01/2024 của UBND huyện Định

Hoá về việc tham gia ý kiến với dự thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai

đoạn 2023 - 2025 của tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Tân Thịnh nhất trí với dự thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành chính đơn vị hành

chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 của tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Tân Thịnh có văn bản báo cáo UBND huyện để biết và thực hiện các

bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như kg;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T13:41:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:21:00+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:21:05+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!